
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 24/233/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 09.10.2024 r.

w sprawie: akceptacji treści umowy z wykonawcą Usługi Projektowe mgr inż. Tomasz Wrzosek z siedzibą os. Mazurskie
37,11-700 Mrągowo, NIP 7421899272, REGON 280442287 wpisanym do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej reprezentowanym przez Pana Tomasza Wrzoska na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w
ramach zadania pn. „Dostawa, montaż urządzeń oraz wykonanie kompletnej instalacji chłodniczej na II piętrze budynku przy
ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2024 r. poz. 107).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Akceptuje się treść i wyraża zgodę na podpisanie umowy z wykonawcą Usługi Projektowe mgr inż. Tomasz Wrzosek z
siedzibą os. Mazurskie 37,11-700 Mrągowo, NIP 7421899272, REGON 280442287, wpisanym do Centralnej Ewidencji i
Informacji o Działalności Gospodarczej reprezentowanym przez Pana Tomasza Wrzoska na pełnienie funkcji inspektora
nadzoru inwestorskiego w ramach zadania pn. „Dostawa, montaż urządzeń oraz wykonanie kompletnej instalacji chłodniczej
na II piętrze budynku przy ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie”.
2. Za wykonanie prac inspektorowi nadzoru przysługiwać będzie wynagrodzenie ryczałtowe podane w przyjętej ofercie, tj. w
wysokości: 3 075,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące siedemdziesiąt pięć złotych 00/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 24/233/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 09.10.2024 r.  (PDF, 55 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-024-0233-2024.pdf

